
Vienreizēja luksusa matte melns 400ml betona sveķu stikli mājas dekoracijai

 

Elementa nosaukums Vienreizēja luksusa matte melns 400ml betona sveķu stikli
mājas dekoracijai

Elementa numurs GSJ19042409

Izgriezt to

Numurs: GSJ19042409
Top dia: 100mm
Apakšā diaja: 99mm
augstums: 75mm
Svērums: 403g
Iespēja: 400ml

Citi izmēri: 5 Unšu / 8 Unšu / 10 Unšu / 16 Unšu ir pieejami arī
Iespēja 10oz 14oz 16oz utt.

Paraugu ņemšanas
laiks

1,5 dienas, ja produktu forma un izmērs pastāv
2.15 dienas, ja Jums ir vajadzīga jauna produktu forma un izmērs

iepakojums 24pcs / 36pcs / 48pcs drošības regulārais iepakojums utt.Eksporta kastītei ar olu dalītāju

MOQ 3000pcs

Piegādes laiks 35 dienu laikā pēc apstiprinātās rīkojuma

Maksājuma noteikumi 30 % noguldījumu iepriekš ar T / T, bilanci pēc B / L kopijas parādīšanas

Produkta iezīmes

1.augstas kvalitātes un konkurences cenas
2.FDA, IAS, LFGB utt.
3.Ekoloģiski draudzīgi
4.Tas ir plaši vērsts uz laulībām, partijām, mājām, bāriem utt.
5.mašīna













 
 
 

 

 



 
Pudinātā stikla īpašības mēnesī
1.Tās priekšrocības, tostarp daudzuma, tehnikas, virsmas efektu, krāsu utt.
2.Kvalitāte ir grūta izmēra, svara un formas pārbaude un pielaide ir lielāka.
3.Cena ir augsta un produkts ir ierobežots īpašam tehniskajam stiklam.

Piemērošanas metode
1.To izmantošana pieaugušo vadlīnijās
2.Pirms lietošanas to mazgājiet ar tīru vai siltu ūdeni
3.Nepieskariet stikla vāciņa malas, mēģiniet lietot apakšējo vai tās rokasgrāmatu

Piesardzība
1.Biera, sarkanā vīna, baltā vīna, dzēriena vai karstā ūdens daudzums nedrīkst būt pārāk pilns
2.Lai izvairītos no savas bērnu rokas traucējumiem, lūdzu, viņus novietojiet, kur viņi nevar sasniegt.
3.Izvairieties no kritieniem, sadursmēm un spēcīgas ietekmes
4.Nav pieejama mikroviļņu krāsni
5.Lai novērstu to pārtraukšanu, nekavējiet to tieši ugunsgrēkā.
 
Vairāk sveces turētājs vai stikla,
Lūdzu, apmeklējiet mūsu tīmekļa vietni: http://www.okcandle.com/
Vai šeit tas var palīdzēt jums zināt labāk nekā mums: FAQ
Mēs gaidām jūsu pieprasījumu un sadarbību.

Atpakaļ mājas lapa

 

 

https://www.okcandle.com/products/glass-candle-holder.htm
http://www.okcandle.com/
http://www.okcandle.com/Customer-service/FAQ.html
http://www.okcandle.com/index.html

